Coniugi bus vel eorum posteris ob non complerone consententur
 si statim manualiter omnia et singula tam in toto quam in pte
 bonis quibus quis fuerit ad solvend^o suum bendo In quibus
 badio modo pmissio ad solvend^o succubito ac pro aliqua pte
 ex contentis scriptis manu eius non completa complenda sit
 existens in manus Leodig^o nois Alexander et subla pter
 Kurenas, sue eiusdem uores Ad instantia patoris Innoce
 Joannis de Bogusque et fathekind de horieq tou Bogu
 uicid conuigul vel eorum posterorum Ad officiu patoris patoris
 Capitani Premisiers, et hinc reu fudum ad quod ad res pndent
 spectat mediante Imperio in pmo patoris temo tanquam
 perem pmo stare iuri parere, respondere badiu pacho uore,
 Innoce hinc datus facere, ac omne iudicatu pch debet et
 tene hinc deq ac nos cluere, ad ead omnia in fudib et obli
 gat pator. Illu temo pmo perem pndet ad nos omne
 pator inde psequente fudib eiusdem temo cemperem
 patoris Vera in firmitate pmaiori, minore nitate patorum
 legatione in hadele pator Regnu sequitio Myltan ad mu
 nimenta ad euicere vel alijs quibus cu dilatoribus et
 legatu cu impedimentis non differendo ad diuersione ptera
 ob hax pmo officij pator patoris Premisiers temo dita
 tione tibi non regardendo nulladq Motiones Appellationes ac
 eam psequentes faciend^o, ac pmissa omnia patoris patoris
 vel patoris patoris hinc patoris patoris patoris patoris
 patoris temo bello conuentione q ac alijs suis modis et defen
 sionibus pter fugiendo nec quous alio modo euadendo Hec sua
 patoris patoris patoris ad pmissa omnia mediante.

**Brzosiowski Dobrzanski:
 mu Obligat.**

quo ad conditiones et hancentis illius personam et interesse illius Compa
 sui Brzosiowski Dobrzanski

quingenta floren. totius et integræ realis persoluzioni
 extunc de Anno ad Annum festo ad festum s. Sim. de die et fe-
 sto Conversionis Sancti Pauli Apostoli se se determinans
 Annis et festis se se continuet et immediate sequens **10119**
 Exemptione bonorum eorum Summ. d. q. mirat. totalis et integræ
 realium et effectuum persoluzioni obligavit, insensit et inuadi-
 auit, qui obligat, insensit, et inuadiat. In quacumque bona
 Supra scripta partis quartæ Agri memorati pmissa omnia p. d. per-
 se Recognite obligata et inuadiata, iam ex ordine et de facto id id
 Regis Nobis Stephanus Dorois usti Gfaro Nobili Iuan
 Dorois usti obligatio suo erud. postens cord. afflat. p. sent.
 dat et admittit italem p. nomi. sub. et actual. len. p. d. q. p. d.
 sessione p. M. n. l. m. quencumq. competente et N. l. s. duos die.
 quacumq. voluerit Officio se acceptand. per ips. obligationum
 suar. ips. postens. p. d. ead. bona pmissa omnia p. d. inuadi-
 ata, ad. Universis eor. v. l. t. b. et v. l. fructibus, attinentiisq.
 et pertinentiis quib. Universis habent tenent. et p. d. s. e. d.
 illisq. quiete et p. u. f. i. e. v. l. fruct. ac ad. v. l. s. u. d. s. u. d. q. f. u. c.
 cetero quo suis bene p. l. u. t. i. s. u. b. e. r. e. et effectum conu. t. e. n. d. i. m. o.
 do ac obligationi. N. l. s. Debetq. et tenebitur Memoratus de-
 cogis p. u. s. e. ac suos successores in et super bonis suis quib.
 omnibus Summisq. pecuniariis quibuslibet habit. et habend. ad
 Supra scripto Nobili Iuan Dorois usti obligatio suo insensit
 et obligat p. d. ips. et eius successores in dictis bonis pmissisq.
 omnibus p. d. per se Recognite inuadiati, et ratione eorum d. o. r. u.
 ab omni et quavis impetitione iudicia quamcumq. personam su-
 inscumq. conditionis status et sexus summius existens ex-
 onunda in omni iudicio et Officio Regni semper tunc quo
 fieri opus fuerit tunc defendere, evincere, intercedere, et ali-
 bene.

berare, in denuemq ad postens redere, nec non hac eadem
 bona pmissa omnia pter se recognoscere obligata et
 inuaduta ab omnibus in genere Junibz et Inscriptiombz om-
 nibz et postenionibus super pmissa omnia modo quouis cuiusq
 personand ex occasione pmissi modo quouis facti, et faciend, cum
 etia a quibusvis personibus super ead bona supascripta modo quo-
 cuiq importatis et importand, lucris de hys et per lucris proef-
 sibzq Junis quibuscumq in quoumque punito et gradu Junis deper-
 derit, et in quouis iudicio et Officio Regni obtend et obtinend
 ac super pmissis omnibus pter obligari modo quouis per-
 ducis et perducis emundare, et abberare, mundaq et libe-
 ra semper facere, ac etia in pmissione pter ead Officio p-
 senti ad missa in iudicio bonoru eund pter in uaduta bonoru
 dum per Martem congerit et Nobilibz duobz die quauisq
 licent officiose requiretur non denegari, imo debet et re-
 citur ead libere dare et effectualiter admittere datiqz
 et admisa eade pssone et dnd fuerit pmissa omnia
 pter in uaduta quouis modo tangere, quam per suas
 quasvis submissas et subordinatas personas non p-
 nec adinere ipsiq obligariis suis, et illius postens in pmiss-
 his omnibus pter obligariis nullo modo intanari, Ita ut pter
 ead bona pmissa omnia pter inuaduta isiq obligata
 ni s suis cum dno postens quiete et pacifice pter Inscr-
 ptionis obligatoris vigore tenere, habere et possidere queat
 illiq dno pssat, viz ad Exemptione bonoru eund dum
 mag mntis totalis et integra realem ac effectiuam per solitione
 Idq sub vacuo simili summa Quingyinta floren Poloy
 pter

per eundem Recognoscens huc eius Successores supra scripto
 obligatione suo ipsi q. Successoribus ob non completionem p. huiusmodi
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto, toties quodlibet
 opus fuerit ad solvendum ac satisfaciendum, et quoquidem badius
 modo p. huiusmodi ad solvendum succubito. de pre. aliqua p. huiusmodi
 si non completa completionem, statim et p. huiusmodi Recognoscens
 Nobis Stephanus D. Gromniowski huc eius Successores Admistan-
 tia p. huiusmodi Nobis Iwan Dobranski obligatorij sui vel eius
 Successorum. Ad Officium p. huiusmodi Capitani Premislensis ex hunc
 recessu supra scripto quoad respondendum spectat mediante sem-
 per in primo p. huiusmodi semo tanquam peremptorio stare, dum p. huiusmodi
 re. respondere, badius p. huiusmodi Invenitio in huiusmodi satis
 saltem, ac omne iudicium pari debet et tenebitur, et i. a. c.
 suos Successores ad ead. omnia inscribit et obligat p. huiusmodi illum ser-
 minum p. huiusmodi peremptorium et alios omnes et h. n. e. consequentes,
 Casus cuius semos semper peremptorios, vera in p. huiusmodi fate
 p. huiusmodi maiori minorennitate et huiusmodi p. huiusmodi continentur Argamenta iuxta
 Formam Canallans.

Sielicki Conti Reformat

Comparens p. huiusmodi curam Officio et Acti p. huiusmodi Capitani ¹²¹³
 Premislensis Nobis Andrea Selicki Nobis q. huiusmodi Sielic-
 ki Prizidencium Nobis Hanusia Jaworska Rosationi oronna
 procreatus filius sanus mente et corpore ex p. huiusmodi a semis Disticti-
 bus Surtibus suis dicitur in huiusmodi suis quibusvis p. huiusmodi et om-
 potentibus recedens p. huiusmodi Capitani Premislensij
 Jurisdictioni quoad actum hunc attinet semum Successoribus
 ac bonis suis quoad omnibus totaliter et plenarie incorporat.